

Årsredovisning

för

Sävne Torv AB

556256-0929

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sävne Torv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Heby 2023-10-13



Markus Eriksson

Årsredovisning

för

Sävne Torv AB

556256-0929

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Sävne Torv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av brytning, försäljning samt transporter av torv.
Bolaget bedriver jordbruk på arrenderad mark samt utför skogs- och gräventreprenadtjänster.

Företaget har sitt säte i Heby Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	14 073	10 319	10 092	10 054	10 679
Resultat efter finansiella poster	1 947	835	526	515	440
Soliditet (%)	40	37	32	43	29

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter samt att företaget utvecklat befintliga verksamhetsgrenar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	565 602	530 859	1 216 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			530 859	-530 859	0
Årets resultat				801 634	801 634
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	696 461	801 634	1 618 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 461
årets vinst	801 634
	1 498 095

disponeras så att
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

800 000
698 095
1 498 095

✓

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Utdelningen kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

k.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 072 950	10 318 993
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		397 567	368 108
Övriga rörelseintäkter		699 204	709 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 169 721	11 396 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och köpta tjänster		-4 086 298	-3 541 738
Övriga externa kostnader		-5 429 901	-3 849 479
Personalkostnader	1	-2 614 735	-2 347 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-962 015	-775 860
Övriga rörelsekostnader		0	-34 022
Summa rörelsekostnader		-13 092 949	-10 548 465
Rörelseresultat		2 076 772	848 307
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		52 467	64 431
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		633	391
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 447	-77 982
Summa finansiella poster		-129 347	-13 160
Resultat efter finansiella poster		1 947 425	835 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-313 645	0
Förändring av överavskrivningar		-657 366	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-971 011	-180 000
Resultat före skatt		976 414	655 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 780	-124 288
Årets resultat		801 634	530 859

b

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 883 791	4 849 096
Summa materiella anläggningstillgångar		6 883 791	4 849 096

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	427 243	318 656
Summa anläggningstillgångar		7 311 034	5 167 752

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		311 330	240 896
Färdiga varor och handelsvaror		815 043	487 910
Summa varulager		1 126 373	728 806

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 674 668	2 525 328
Övriga fordringar		198 030	92 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414 925	114 395
Summa kortfristiga fordringar		2 287 623	2 731 745

Kassa och bank

Kassa och bank		5 002	5 771
Summa omsättningstillgångar		3 418 998	3 466 322

SUMMA TILLGÅNGAR

10 730 032 8 634 074

↳

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		696 461	565 602
Årets resultat		801 634	530 859
Summa fritt eget kapital		1 498 095	1 096 461
Summa eget kapital		1 618 095	1 216 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		313 645	0
Akkumulerade överavskrivningar		3 110 127	2 452 761
Summa obeskattade reserver		3 423 772	2 452 761
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Checkräkningskredit	6	2 620 249	1 541 533
	7	39 834	616 472
Summa långfristiga skulder		2 660 083	2 158 005
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	833 253	893 080
Leverantörsskulder		1 485 387	1 284 437
Skatteskulder		33 243	0
Övriga skulder		514 049	556 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 150	73 172
Summa kortfristiga skulder		3 028 082	2 806 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 730 032	8 634 074

✓

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 2 Markanläggningar på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 802	112 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 802	112 802
Ingående avskrivningar	-112 802	-112 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 802	-112 802
Utgående redovisat värde	0	0

✓

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 237 434	10 570 434
Inköp	3 594 614	895 000
Försäljningar/utrangeringar	-600 000	-1 228 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 232 048	10 237 434
Ingående avskrivningar	-5 388 338	-5 699 456
Försäljningar/utrangeringar	2 096	1 086 978
Årets avskrivningar	-962 015	-775 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 348 257	-5 388 338
Utgående redovisat värde	6 883 791	4 849 096

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	318 656	259 968
Inköp	108 587	58 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 243	318 656
Utgående redovisat värde	427 243	318 656

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som förfaller senare än 5 år efter bokslutsdagen	464 678	55 757
	464 678	55 757

k'

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 453 502 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 620 249	1 541 533
	2 620 249	1 541 533
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	833 253	893 080
	833 253	893 080

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	39 834	616 472

Not Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	0	534 128
	0	534 128

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 795 000	2 795 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 574 965	3 563 372
	7 369 965	6 358 372

↳

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Heby 2023-10-13



Markus Eriksson
Ordförande



Emil Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-13



Klara Almroth
Auktoriserad revisor
